*Meliores ac emendatiores in quibusdam locis
lectiones.*

p. 18 vers. ult. in not. lege pro fin. fint. p. 133 vers. ult. leg.
nec se continet ira sua. p. 241 vers. 13 deleatur non. p.
277 not. 51 in comm. tit. De receptis arbitris. p. 283.
vers. 12 lege eloquentia.